בסעיף 15(ג) לחוק המידע הפלילי, נקבע כי משטרת ישראל רשאית למסור מידע מהמרשם הפלילי לידי מדינה זרה או לידי גוף מחוץ לישראל, מבין הגופים המנויים בסעיף, לשם מילוי תפקידיו, בין מיוזמתה ובין לפי בקשה מנומקת מאת המדינה או הגוף. הגורמים אליהם תתאפשר מסירת מידע פלילי מהמרשם כוללים: רשות זרה שהמדינה התחייבה למסור לה מידע במסגרת הסכם או אמנה; רשות מוסמכת זרה כמשמעותה בחוק עזרה משפטית בין מדינות, התשנ"ח-1998, וגוף מהגופים המנויים בתוספת הראשונה לחוק האמור; וגוף מחוץ לישראל המנוי בתוספת החמישית.

בהמשך לכך, **סעיף 15(ה)** לחוק המידע הפלילי קובע כי מסירת מידע לפי סעיף 15(ג) לחוק המידע הפלילי

תותנה בידי משטרת ישראל בהתקיימותם של שלושה תנאים.